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16 listopada 2024

Przeżywamy VIII Światowy Dzień Ubogich pod hasłem „Modlitwa ubogiego dociera do
Boga.”Zapraszamy do zapoznania się z orędziem papieża Franciszka, które dostępne jest na
stronie internetowej  parafii.  Dziękujemy dzisiaj  także wszystkim,  którzy pomagają nam w
działalności  charytatywnej.  Wyrażamy także wdzięczność za pozytywną odpowiedź na
zapotrzebowanie na ciepłe ubrania dla bezdomnych, którzy korzystają z akcji „Boski
Prysznic”. Bóg zapłać!

 

Spotkania  grup  duszpasterskich  w  tym  tygodniu:  Grupa  Biblijna  –  poniedziałek
bezpośrednio  po  Mszy  św.  wieczornej  Nieszpory  w  kościele;  aspiranci  –  wtorek  godz.
17.00;  katecheza dla przedszkolaków –  wtorek 17.15;  próba chóru – wtorek 19.00 w
kościele; próba scholii dziecięcej - środa godz. 17.15. 

 

W tym tygodniu przypada wspomnienie: w poniedziałek – bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i
męczennicy;  w  środę  –  św.  Rafała  Kalinowskiego,  prezbitera;  w  czwartek  –  Ofiarowanie
Najświętszej Maryi Panny.

 

Spotkanie rodziców dzieci I Komunijnych w czwartek o godz. 19.00 wyjątkowo w dolnym
kościele. Spotkanie poprowadzi pani psychoterapeuta na temat: jak budować zdrowe i
pełne miłości relacje w rodzinie i jednocześnie wzmacniając duchowe więzi z Bogiem?

 

W piątek 22 listopada - w liturgii kościoła wspominamy również postać św. Cecylii –
patronki  muzyki  kościelnej.  Z  tej  okazji  chórowi  parafialnemu,  scholom  dziecięcym,
zespołowi  muzycznemu i  organistom życzymy wielu  łask  Bożych wypraszanych przez  św.
Cecylię.  Jednocześnie  z  serca  dziękujemy  za  ubogacanie  liturgii  piękną  grą,  śpiewem  i
zapraszamy na Mszę św. dziękczynną w piątek o godz. 18.00.

 

Zapraszamy serdecznie na cykliczne zajęcia muzyczne dla dzieci i młodzieży, które
poprowadzi  nasza  pani  organistka  –  Magdalena  Kasica  –  absolwentka  Akademii
Muzycznej  w Gdańsku na Wydziale  4:  Dyrygentury  Chóralnej,  Muzyki  Kościelnej,
Edukacji Artystycznej, Rytmiki i Jazzu. Spotkania będą odbywać się w poniedziałki o
godz. 19.00 w dolnym kościele lub kawiarence. Będzie można odkryć muzykę,  razem
pośpiewać  i  poznawać  nowe  melodie,  rozwijać  słuch  i  poczucie  rytmu,  odkrywać  tajniki
muzyki, czytać nuty i poznawać podstawy teorii muzyki. Serdecznie zapraszamy, zajęcia
będą bezpłatne.



 

Zapraszamy  na  warsztaty  tworzenia  Wieńców  Adwentowych,  które  odbędą  się  w
najbliższą sobotę, 23 listopada, w kawiarence. Warsztaty poprowadzi nasza florystyka
Pani Elżbieta Dussa – zapisy i szczegóły w zakrystii. 30 listopada odbędą się warsztaty
z tworzenia lampionów na roraty i ozdób świątecznych, które poprowadzi parafialna
grupa Caritas.

 

Serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii i bezinteresowną pomoc
w  różnych  codziennych  pracach.  Trwają  pracy  przy  związane  z  budową  drogi
pożarowej wokół kościoła. Na stole za ławkami znajduje się dokładny plan wytyczenia
drogi oraz informacje dotyczące użytych materiałów. Od 1 listopada ogrzewamy już nasz
kościół. Bardzo dziękujemy za dokładne zamykanie drzwi zewnętrznych.

 

Prasa i książki katolickie dostępne są na regale w wyjściu – zachęcamy do lektury.

 

W  minionym  tygodniu  odeszła  do  wieczności  nasza  parafianka:  śp.  Czesława
Czerwonka l. 85 z ul. Nieborowskiej. Zmarłych parafian i dobrodziejów naszego kościoła
polećmy Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.


